
平成２８年３月７日

  放送大学教育支援センター長

岡 田 光 正

UPO-NET（オンライン学習大学ネットワーク）事業の終了について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より UPO-NET（オンライン学習大学ネットワーク）事業をご利用いただき

ありがとうございます。

UPO-NET 事業は、平成２７年１月１３日付けの文書にてお知らせしたとおり、

本年度（平成２８年３月３１日）限りで終了させていただきますので、改めてお知

らせします。平成２８年４月以降の入会申込や利用申請は、放送大学では受付でき

ません。

また、平成２７年１０月以降に申込まれた教材につきましては、平成２８年４月

３０日までご利用いただけるようシステムを稼働いたしますので、併せてお知らせ

します。

末筆になりますが、永年 UPO-NET 事業にご参加いただきましたことを心より

感謝いたします。

敬 具

【本件担当】

教育研究支援部情報推進課

遠藤 043-298-3082 
秋葉 043-298-3085 


